
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 18.03.2010 nr 58 

Projektis "Põhimaanteid E263 
Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga 
ühendava Tartu idapoolse ringtee ehitamine" I 
etapi ulatuses osalemine ja loa andmine 
konsolideeritud riigihangetes osalemiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, riigihangete seaduse 
§ 13 lg 1 ja lg 2, linnavara eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 
"Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda projektis "Põhimaanteid E263 Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga 
ühendava Tartu idapoolse ringtee ehitamine", mis esitatakse rahastamiseks Ühtekuuluvusfondi 
majanduskeskkonna arendamise rakenduskava transpordi infrastruktuuri investeeringuna, I etapi 
ulatuses. 

2. Projekti I etapi taotluse heakskiitmisel summas 120 000 000 Eesti krooni, omafmantseerida 
projekti I etapi töid aastatel 2011-2012 18 000 000 Eesti krooni ulatuses. 

3. Lubada linnavalitsusel osaleda Maanteeameti poolt korraldatavates konsolideeritud riigihangetes 
Tartu idapoolse ringtee I etapi projekteerimiseks ja ehitamiseks ning omanikujärelevalve teostaja 
leidmiseks. 

4. Volitada Maanteeametit korraldama punktis 3 nimetatud riigihankeid. 

5. Otsus jõustub 22. märtsil 2010.a. 

^ 

Skaneeritud: 10.09.15 


